



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VES Advokater Advokataktieselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 24 76 30

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VES Advokater Advokataktieselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 06 40 Telefax: 43 43 29 69 Hjemmeside: www.ves-advokater.dk
	CVR-nr.: 15 24 76 30 Stiftet: 26. juni 1991 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev Martin Ekkenberg Stensgård
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nykredit Bank, Hovedvejen 110, 2600 Glostrup Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup Danske Bank, Glostrup Afdeling, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.176 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	11.149.014	10.952.120
1 Personaleomkostninger	<u>-8.356.730</u>	<u>-7.888.598</u>
Resultat før finansielle poster	2.792.284	3.063.522
Andre finansielle indtægter	52.914	74.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.616</u>	<u>-20.439</u>
Resultat før skat	2.804.582	3.117.501
2 Skat af årets resultat	<u>-628.862</u>	<u>-692.758</u>
Årets resultat	<u>2.175.720</u>	<u>2.424.743</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.175.720</u>	<u>2.424.743</u>
Disponeret i alt	<u>2.175.720</u>	<u>2.424.743</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	78.945	78.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.945	78.945
Anlægsaktiver i alt	78.945	78.945
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.088	1.121.075
6 Tilgodehavende selskabsskat	68.446	0
Andre tilgodehavender	36.653	23.461
Periodeafgrænsningsposter	52.383	69.591
Tilgodehavender i alt	1.100.570	1.214.127
Likvide beholdninger	2.665.890	5.082.431
Omsætningsaktiver i alt	3.766.460	6.296.558
Aktiver i alt	3.845.405	6.375.503

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.175.720</u>	<u>2.424.743</u>
Egenkapital i alt	<u>2.675.720</u>	<u>2.924.743</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>8.243</u>	<u>10.935</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.243</u>	<u>10.935</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	159	0
6 Selskabsskat	0	219.758
Anden gæld	<u>1.161.283</u>	<u>3.220.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.442</u>	<u>3.439.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.442</u>	<u>3.439.825</u>
Passiver i alt	<u>3.845.405</u>	<u>6.375.503</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	761.241	1.261.241
Udloddet udbytte	0	0	-761.241	-761.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.424.743	2.424.743
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	2.424.743	2.924.743
Udloddet udbytte	0	0	-2.424.743	-2.424.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.175.720	2.175.720
	500.000	0	2.175.720	2.675.720

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.931.854	7.131.363
Pensioner	1.340.775	667.552
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.101</u>	<u>89.683</u>
	<u>8.356.730</u>	<u>7.888.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	631.554	703.758
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.692</u>	<u>-11.000</u>
	<u>628.862</u>	<u>692.758</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	<u>-3.300.000</u>	<u>-3.300.000</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-3.300.000</u>	<u>-3.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>242.968</u>	<u>242.968</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>242.968</u>	<u>242.968</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	<u>-242.968</u>	<u>-242.968</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-242.968</u>	<u>-242.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>78.945</u>	<u>78.945</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>78.945</u>	<u>78.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>78.945</u>	<u>78.945</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	-219.758	22.646
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>219.758</u>	<u>-22.646</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-631.554	-703.758
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>700.000</u>	<u>484.000</u>
	<u>68.446</u>	<u>-219.758</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	10.935	21.935
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.692</u>	<u>-11.000</u>
	<u>8.243</u>	<u>10.935</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-3.281	-4.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.524</u>	<u>15.310</u>
	<u>8.243</u>	<u>10.935</u>

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 316 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeforpligtelse udgør derfor 158 t.kr.